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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   08.05.2024  				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Elsa Llapashtica Kryeziu

	2. Aldina Hasani

	3. Ardit Bunjaku

	4. Sonila Maliqi

	5. Irena Milla

	6. Lirim Sylejmani

	7. Mitat Salihu

	8. Bleona Tosuni - Idrizi

	9. Florina Klisurica

	10. Liridonan Hasani

	11. Verona Memaj

	12. Jetesa Krasniqi

	13. Erona Çitaku Hyseni

	14. Eda Shatri

	15. Albina Bardhi Kasumaj

	16. Pranvere Ramadani

	17. Vesa Llugiqi

	18. Edon Spahiu

	19. Doruntina Shala

	20. Blerte Rizani

	21. Gresa Morina
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